长江艺术工程职业学院机电工程系
关于公开选拔 2023-2024 学年机电工程系

学生会主席团候选人及工作部门负责人的通知

各班，广大同学：

为进一步推动系部学生会改革，加强学生会工作人员队伍建设，

根据《长江艺术工程职业学院学生会改革方案》等文件要求，现决

定面向全体系部在校生选拔校学生会主席团候选人及工作部门负

责人。现将有关事宜通知如下：

一、选拔原则

公平竞争、全面考察、民主集中、择优选拔

二、岗位安排

学生会主席团候选人（3 人）；学生会办公室、学检部、班长

部、生活部、组织部、新媒体部、志愿服务队部门负责人（各部门

负责人 2 人）

三、报名条件

1.入党积极分子或共青团员，理想信念坚定，热爱和拥护中国

共产党，具有强烈的爱国意识、爱国情感；

2.积极弘扬和践行社会主义核心价值观，品行端正、作风务实、

乐于奉献，具有全心全意为广大同学服务的觉悟和能力；

3.学业成绩优良，最近一次综合测评排名在前 30%以内，且无

课业不及格情况；

4.模范遵守学校各项规章制度，在校期间未受过任何纪律处分；

5.原则上应有校院学生会组织、基层班委会、团支部委员会等

任职经历，或曾获院级以上活动奖项或表彰，能在学生群体中起到

表率作用。

四、选拔程序

1.动员推荐

各班要全面梳理符合条件的学生情况，积极动员推荐符合条件

的同学参加选拔考核。符合条件的学生个人也可主动与所在单位联

系，争取推荐。学生所在班级要对报名学生的政治面貌、综合测评

名次、学业成绩等情况进行核实，签署意见。获得推荐的同学请于

6月 1日（周四）中午 12:00 前将报名表（见附件一、二，纸质版

1份）报送至系学生会办公室（王子健，18672123282）。

2.面试考核

系学生会办公室将认真审核有关材料，通知符合条件的学生参

加面试考核。面试考核拟安排在 6 月 2 日（周五）晚上进行，具体

时间地点另行通知。面试包括个人陈述和结构化面试两个部分（时

间共计 6 分钟）。个人陈述主要为自我介绍，并结合学生工作经历

陈述任职设想，时间不超过 3分钟，要求脱稿，不适用 PPT；结构

化面试回答 1 个问题，时间不超过 3 分钟（含准备时间）。

3.考察公示

系学生会办公室将根据面试考核情况成立考察小组，深入拟任

职人选所在单位进行考察，了解情况，并进行公示，安排任职。

五、几点要求

1.积极动员。面向全系选拔校学生会主席团候选人及工作部门

负责人，是落实我系学生会改革实施方案的具体举措，是加强校院

学生会组织联动的重要手段，各单位要强化认识，积极动员符合条

件的同学报名。

2.择优选拔。各班团要严格按照遴选条件，认真审核报名者的

学习成绩、政治面貌、工作作风、经历能力等，将优秀的同学推荐

上来，为学生会组织更好地发挥桥梁纽带、服务同学作用打下坚实

基础。

联系人：彭子豪

联系电话：18171825891

电子邮箱：1724944151@qq.com

附件：

1. 2022—2023 学年长江艺术工程职业学院学生会工作部

门负责人选拔报名表

2. 2022-2023 学年长江艺术工程职业学院学生会主席团候选

人选拔报名表

1.2023-2024学年
长江艺术工程职业学院学生会主席团候选人选拔报名表.doc

2.2023—2024学
年长江艺术工程职业学院学生会工作部门负责人选拔报名表.docx

长江艺术工程职业学院

机电工程系学生会办公室

2023 年 5 月 26 日